**Maj 17.** *Reg. 3129.* Perg. med [8] Segl: 7. (Stump). Senere til Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LX, 13). *Molbeck og P. 183.* [4630]

**Juni 1.** Werner Hoep borgher to Lubeke. De beschedene man Anders Pors voghet to Hornssens heft my vornoghet unde vorwysset myt beruen luden, dar my wol ane noghet, 50 lub. mark, de my bewiset weren to em van myner vrowen weghe der konighinnen van Dennemarken. Myn ingesegel unde Lasse Juel borgermeyster to Hornssens, Arent Kremer borghere dar sulues ere ingesegel. Ghescreuen des sundaghes na des hilghen lychammes daghe.

Perg. [med 3 Segl]; Paaskrift: translatum est. Kongens Arkiv (RA. Gældsbreve o. Kvitt.). LDipl. [4631]

**Juni 16.** Petrus episcopus Roskildensis. Die Willelmi in castro Hyortholm in camera nostra Dn. Athleidæ Matesdoter relicta Johannis Palneß coram nobis et testibus infrascriptis constituit suum legitimum et filii sui Palnonis Jensß procuratorem Dn. fratrem Laurentium abbatem Ringstadensem, presentem et onus procurationis in se recipientem, dans suo dictique filii sui nomine eidem abbati potestatem investigandi omnes litteras ac bona ubicumque locorum Feonie aut Jucie sita, ipsam et Palnonem Jensß per mortem dicti J. P. hereditario aut alio jure contingentes seu contingentia, acceptandi et computationem a dictorum bonorum inhabitatoribus tam de antiquis restantiis quam de fructibus ac aliis emolumentis de dictis bonis retroactis temporibus audiendi et veritatem de hiis perscrutandi, sibique auctoritatem commisit omnes restantias ab inhabitatoribus exigendi et, si necesse fuerit, pro eisdem extorquendi, verum etiam litteras patentes per prefatum J. P. apud quosdam suos amicos ad custodiendam[!] depositas petendi et recipiendi et pro eisdem litteris receptis quitantias dandi ac sub se substituendi Tymonem Appelgardh vel alium ydoneum virum ipso deficiente, qui omnia predicta bona sic acceptata et collecta ad manus dicte Dn. Alheide et sui filii sub sua cura habeat ordinanda, donec ipsa vel legitimus filii sui tutor ipsum vel fuxerit alium substitutum ab hujusmodi officio per suas certas litteras duxerit revocandum, necnon omnia alia faciendum et exercendum, que ipsa met faceret, si presens interesset, promisitque ratum habiturum, quicquid per supradictum abbatem factum vel procuratum fuerit. Acta etc., presentibus providis et discr. DDn. Petro Mathie necnon Johanne Willelmi, presbiteris nostre Roskildensis dyocesis, aliisque ad premissa rogatis, nostro sub secreto.

[Orig.] Vidisse Aug. 14. LDipl.

[4632]